
 

 

UCHWAŁA NR XX/138/16 

RADY GMINY NUR 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn.zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  10 515 033,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  10 453 341,60 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  61 691,76 zł, 

- po stronie wydatków    11 063 243,08 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 363 687,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  699 555,99 zł. 

§ 4. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2016 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 

Uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt w wysokości  548 209,72 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków  w wysokości 277 000,00  zł i z nadwyżki w wysokości 271 209,72 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w wysokości 835 209,72 zł oraz rozchody budżetu Gminy 

Nur w kwocie 287 000,00 zł , zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega ogło-

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nur: 

Marek Góral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 4620



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4620



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4620



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4620



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4620


		2017-05-12T13:31:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




